АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019г. № 12
О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета от 09.01.2014г. № 3«Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2014- 2020 годы»

          В соответствии с Решениями Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  от 12 декабря 2018г. № 78 «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», от 26 декабря 2018 г.№81 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского    сельсовета      Железногорского района Курской области № 22 от 25 декабря 2017 года «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 09.01.2014г. № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района № 75 от 09.10.2017г, от 27.08.2018г. № 89,от 17.10.2018г.№110)

):

1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования программы, за счет средств бюджета муниципального образования «Веретенинский сельсовет»  на 2014-2020 годы ожидается в сумме – 157 103 руб., в том числе по годам реализации:

-в 2014 году  - 12 000 руб
- в 2015 году – 8 300 руб.;

- в 2016 году  - 10 000 руб.;

- в 2017 году  - 10 000 руб.;

- в 2018 году  - 69 603 руб.;

- в 2019 году  - 30 600 руб.;

- в 2020 году  - 16 600 руб.
.

       2) Второй  абзац раздела 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить с следующей редакции:

Общий объем финансирования программы составляет 157 103 руб.

3) Третий  абзац раздела 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить с следующей редакции:

Объемы финансирования программы по годам реализации приведены в таблице:
Объем финансирования программы «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2014 - 2020 годы»

	Наименование мероприятия
	Всего

(тыс.руб.)
	в т.ч.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования
	157,1
	12,0
	8,3
	10,0
	10,0
	69,6
	30,6
	16,6

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Веретенинский Вестник" и на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова